2022年10月吉日

御得意様各位

大阪ショールーム臨時休館のお知らせ

田島ルーフィング株式会社

平素より弊社ホームページをご利用いただきありがとうございます。

大阪ショールームの臨時休館についてお知らせいたします。

【大阪ショールーム臨時休館日】

2022年10月19日（水）〜21日（金）

価格改定に伴うサンプル類のメンテナンスのため、

上記の期間、大阪ショールームを休館いたします。

なお、上記期間もサンプルの引き取りのみは通常通り対応いたします。

この件に関するお問い合わせ先

　大阪ショールーム　06‒6441‒5951

ご不便をおかけいたしますが、ご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上